

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 125 090,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de reparație zona verde Capitolul 1.1. Pereti si Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	27,25	14,29 14,04	389,34 382,72
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	25,45	307,71 114,40	7 831,24 2 911,48
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	30,00	83,56 83,20	2 506,81 2 496,00
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	60,00	14,29 14,04	857,10 842,40
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	100,00	19,82 7,28	1 981,50 728,00
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	100,00	86,90 63,44	8 690,24 6 344,00
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	100,00	22,15 10,40	2 215,00 1 040,00
8	CF51B k=2.5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	100,00	42,95 31,20	4 294,78 3 120,00
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	60,00	34,42 28,60	2 065,42 1 716,00

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,00	5,81 1,56	348,60 93,60
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,00	52,38 28,60	3 142,81 1 716,00
12	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	40,00	337,77 127,40	13 510,75 5 096,00
		Total Capitolul 1.Lucrari de reparatie zona verde Capitolul 1.1.Pereti si Tavan Inclusiv salariu				47 833,59 26 486,20
		2. Capitolul 1.2. Pardosele				
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	25,50	83,56 83,20	2 130,73 2 121,60
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(maiaki)	m	15,00	29,19 13,52	437,90 202,80
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	25,50	80,55 36,40	2 053,97 928,20
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	25,50	19,81 7,28	505,26 185,64
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	25,50	364,63 150,78	9 298,18 3 844,88
		Total Capitolul 1.2. Pardosele Inclusiv salariu				14 426,04 7 283,12
		3. Capitolul 1.3. Timplarie				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,60	21,96 21,96	79,04 79,04
19	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	11,20	29,23 26,00	327,42 291,20

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,00	131,96 77,22	527,84 308,88
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,00	34,40 28,60	137,61 114,40
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,00	5,81 1,56	23,24 6,24
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,00	52,38 28,60	209,52 114,40
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,60	2 549,58 42,18	9 178,49 151,84
		Total Capitolul 1.3. Timplarie Inclusiv salariu				10 483,16 1 066,00
		4. Capitolul 1.4. Lucrari diverse				
25	TrB01A2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	4,00	88,92 88,92	355,68 355,68
26	TRI1AA04B 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	4,00	39,00 39,00	156,00 156,00
27	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,00	64,38 0,00	257,50 0,00
		Total Capitolul 1.4. Lucrari diverse Inclusiv salariu				769,18 511,68
		5. Capitolul 2.Lucrari de electricitate				
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	11,44 11,44	114,40 114,40
29	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	3,00	79,89 22,88	239,67 68,64
30	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat	buc	10,00	408,44	4 084,40

1	2	3	4	5	6	7
		fluorescent tip CIO 20 W, fara tub			57,20	572,00
31	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	80,00	40,55 17,68	3 243,67 1 414,40
		Total Capitolul 2.Lucrari de electricitate Inclisiv salariu				7 682,14 2 169,44

		Total	lei	81 194,11
		CASM	24,00 %	9 003,95
		Transportarea materialului	6,00 %	2 577,23
		Cheltueli de regie	6,00 %	5 566,52
		Total	100,00 +	98 341,81
		Beneficiul	6,00 %	5 900,51
		Total	100,00 +	104 242,32
		TVA	20,00 %	20 848,46
		Total deviz: Inclisiv salariu		125 090,78 37 516,44

Intocmit

VIKMAR INVEST SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)